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Caparosa aas yuyamuxcs 12-18 ner na 2023r -Naua_, ¢ 3a0oneBaHHEM LEJIHAKHA

DeHb: OeHb 1
c . OCeHHe-
€30H: 5 imHuiA
wo%mnq: 12-18 et
b Muuweebie BewecTsa, r SHORTETR ButamuHbl, Mr MuHepanbHbie BelllecTBa, Mr
Ne peis. nvLu, Macca yeckas
HauMeHO | NOpUUK, I Genion o—— yrneBop |LeHHOCTb B1 c A E Ca P Mg Fe
BaHue bl , KKan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3ABTPAK
Kawa
nweHHas
MOMoYHas
267 Huakas 200 7,92 7,98 36,94 292,26 0,22 1,46 0,00 0,00 149,32 0,00 0,56 1:22
108 Xnebusl 60 2,37 0,30 14,76 70,50 0,06 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,57
Chip
TBEPAbIA
100.1 nopLMsMA 10 2,32 2,95 0,00 36,40 0,00 0,07 0,03 0,05 88,00 50,00 3,50 0,10
Yaii c
493 caxapom 200 0,10 0,00 15,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 3,00 1,00 0,30
s mmen ....ommm|. ] e ————— = — e x P —t e e — —
Kykypysa
KOHCEepBUp
245 oBaHHas 100 2,20 2,40 11,20 75,98 0,02 4,80 0,00 0,00 42,00 41,00 13,00 0,00
CeekonbH ; ; =
131 MK 250 2,25 3,60 16,92 108,85 0,08 16,65 0,00 0,13 46,95 59,00 27,55 1,48
Cocucku
OoTBapHbIe
395.1 B coyce 100 7,97 13,29 2,00 165,06 0,01 0,01 0,00 0,00 1,41 0,00 0,19 0,03




418.1

Kawa una
ropoxa c
pacrtuTens
HbIM
Macrom

180

17,30

5,27

34,02

252,00

0,72

0,00

0,00

0,00

110,34

0,00

1,80

5,99

508

KomnoTt us
cmecu

cyxopykT
0oB

200

0,50

0,00

27,00

110,00

0,00

0,50

0,00

0,00

28,00

19,00

7,00

1,50

108

Xnebupl

60

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00

0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

nonaHu
K

503

Kucenb ua
KOHLIEHTpa
Ta
nrnoaoBoro
Wnn
ArogHoro

200

1,40

0,00

29,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,10

BaHTuku ¢
Kopuuen

60

5,10

5,30

39,40

226,00

0,06

0,00

0,05

0,70

17,00

48,00

7,00

0,70

uToro

3A [EHb:

97,10

77,48

413,60

2831,10

2,40

46,98

0,11

1,05

999,64

392,00

116,20

24,32




OeHb:
Cez0H:

BozpactH
as

HetHb 2
OCEeHHe-
3UMHUIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nULYK,
HaMMeHo
BaHue

Macca
nopuum, r

MueBkie BewecTBa, r

Oenku

KUpbI

yrneeopg
bl

JHepreTn
Yeckan
LUeHHOCTL
, Kkan

ButamuHbi, mr

MuHepanksHbie BellecTea, Mr

B1

A

Ca

P

Fe

2

3

4

5

6

7

10

12

13

14

15

3ABTPAK

313.1

3anekaHka
13 TBOpora
(c coycom)

200

25,36

18,04

50,58

462,78

0,12

0,94

0,12

0,76

319,94

365,24

45,20

1,02

493

Yaiic
caxapom

200

0,10

0,00

15,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

3,00

1,00

0,30

OBEQ

115

HMkpa
kabaukoBa
A
(npombiLun
eHHoro
npou3BoAc
TBa)

100

1,90

8,90

7,70

119,00

0,02

7,00

0,00

3,10

41,00

37,00

15,00

0,70

Cyn
KapTodpen
bHbIiA C
MaKapoHH
bIMK
u3genusam

0,15

21,83

0,00

0,13

29,35

70,80

29,85

1,35

147

411

n
Krenn ua
Kyp C
pucom

250

100

2,70

17,30

: 2,85

17,60

1883

7,43

A1z

246,00

0,07

1,61

0,06

0,22

9,53

166,62

81,54

1,36

237

Kawa
rpevHesas
paccbinya
Tas

180

10,33

10,80

46,57

325,30

0,36

0,00

0,00

0,00

21,91

0,00

1,22

5,49




KomnoT u3

512.1 Kyparu 200 0,30 0,20 20,20 81,00 0,04 1,48 0,22 2,04 68,74 54,02 40,86 1,24
108 Xnebupl 30 2,37 0,30 14,76 70,50 0,06 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,57
nongHu
K
Kucnomon
OYHBIA
516.1 NPOAYKT 200 5,40 5,00 21,60 158,00 0,06 1,80 0,04 0,00 242,00 0,00 30,00 0,20
[Mupor
MOPKOBHbI
221 (1] 60 4,44 3,30 5,31 68,10 0,04 1,10 0,00 0,00 36,56 0,00 18,88 0,45
UTOro
3A EHb: 130,56 125,68 389,05 3177,76 1,74 68,61 0,84 12,49 1295,29 | 1393,36 478,22 24,71




JdeHb: [eHb 3

K

c . OCeHHe-
S30H: 3UMHUIA
BO3pactH 1 18 ner
an
S MuieBkLie BelwecTsa, r aHepremn BuramuHbl, mr MuHepanbHbie BelWwecTsa, Mr
Ne peis. nuu, Macca yeckKas
HaMMeHOo | nopuuu, r o e yrneBoA |LeHHOCTb B1 c A £ Ca B Mg Fe
BaHue bl ; KKan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3ABTPAK
Kawa
MaHHas
250 BSA3Kas 200 7,74 11,82 35,54 279,40 0,08 1,42 0,08 0,76 140,60 136,40 23,00 0,56
108 Xnebup! 30 2,25 0,87 15,42 78,60 0,03 0,00 0,00 0,51 5,70 19,50 3,90 0,36
Yaiic
493 caxapom 200 0,10 0,00 15,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 3,00 1,00 0,30
OBE[
Orypupi
107 COreHbIe 100 0,80 0,10 1,70 13,00 0,02 5,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,60
Cyn
Kaptochen
bHbIA C
144.2 6060BbIMK 250 2,30 4,25 15,13 108,00 0,25 18,05 0,03 0,13 51,53 50,93 22,95 2,20
Kotnetbl
pbiBHble C
345.1 COYCOM 100 9,61 8,33 20,31 191,15 0,06 0,19 0,02 0,04 26,46 11,52 0,91 0,56
MakapoHH
ble
nsgenus
1291 OTBapHble 180 6,97 3,49 42,66 229,68 0,11 0,00 0,00 0,00 43,52 2,30 4,34 1,39
Hanutok i s e | [
13
LUMMOBHUK
519 a 200 0,70 0,30 22,80 97,00 0,00 70,00 0,00 0,00 12,00 3,00 3,00 1,50
108 Xnebubl 30 2,37 0,30 14,76 70,50 0,06 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,57
nongHu




511.1

KomnoT u3
3aMopoxe
HHOWN
arogsl

200

0,30

0,12

17,16

70,04

0,00

60,00

0,00

0,20

18,46

9.90

10,90

0,44

Batpywika
c

60

8,23

7,73

23,46

195,79

0,07

0,47

0,08

155,73

126,60

14,20

0,75

533

noBuanom

nuToro
3A OEHb:

74,11

66,77

392,26

2460,49

1,29

249,79

0,33

804,61

586,80

142,30

16,96




OeHb:
Ce30H:

BozpacTtH
as

Oenb 4
0CeHHe-
3UMHUIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nawm,
HauMeHo
BaHue

Macca
nopumM, r

lMNuweBkLie BewecTBa, r

6enku

XKUPbI

yrneesopg
bl

JHepreTu
yeckas
LEeHHOCTb
, kKkan

ButaMuHbLI, Mr

MuHepankHbie BewecTsa, Mr

B1

c A

Ca

P Mg

Fe

2

3

4

5

7

9 10

12

13 14

15

3ABTPAK

266

Kawa n3
Xnonses
OBCSIHbIX
"epkynec
" Kugkas

200

7,16

9,40

28,80

291,90

0,16

1,54 0,06

0,54

156,8

0 206,00 55,60

1,24

108

Xnebuel

30

2,25

0,87

15,42

78,60

0,03

0,00 0,00

0,51

5,70

19,50 3,90

0,36

494

Yaii c
JIMMOHOM

200

0,10

0,00

15,20

61,00

0,00

2,80 0,00

0,00

14,20

4,00 2,00

0,40

OBE]

1174

Ceekna
OTBapHas

100

1,33

0,17

7.1y

35,00

0,02

2,03 0,00

0,00

33,85

0,00 20,13

1,28

142.1

LLiu n3

cBexen
KanycTtel C

KapTodchen

em

250

2,13

6,45

9,30

104,88

0,08

31,13 0,03

0,15

56,58

39,15 19,35

0,75

14121

KoTtnertsl
KYPUHHbIE,
npunyLeH
Hble C

[coycom

100

12900

11,38

138,91

0,08

0,96 0,03

36.41

75.74 3835 |

1,03

414

Puc
OTBapHOMW

180

4,43

20,77

245,52

0,04

0,00 0,05

6,12

84,96 27,36

0,63

508

Komnot u3
cmecu
CyxogpykT
0B

200

0,50

0,00

27,00

110,00

0,00

0,50 0,00

0,00

28,00

19,00 7,00

1,50

108

Xnebusl

30

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00 0,00

0,00

6,90

0,00 0,00

0,57




NnongHu
K

Cok
pyKTOBBI

518.1 i 200 1,40 0,20 26,40 120,00 0,08 80,00 0,02 0,40 36,00 26,00 22,00 0,60
Kocuuka ¢

555.1 caxapom 40 2,77 523 23,52 152,00 0,03 0,00 0,04 0,48 6,40 23,47 3,73 0,32
UTOro
3A OJEHb: 70,51 64,33 349,52 2544.62 1,04 157,91 0,39 4,14 731,51 946,17 373,11 16,44




HeHb:
Ce3oH:

BospactH
as

Oexb 5
OCeHHe-
3UMHWIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nuwm,
HauMeHo
BaHue

Macca
nopuuu, r

MNuueBsie BewecTsa, r

Benku

KUPbI

yrmeeson
bl

OHepretun
Yyeckas
LUEeHHOCTbL
; KKarn

BuramuHel, Mr

MuHepantHbie BewecTsa, Mr

B1

A

Ca

Mg

Fe

2

3

4

5

6

7

10

12

14

15

3ABTPAK

256

Kawa
rweHu4YHa
51 BA3KasA

200

8,66

11,90

38,04

293,80

0,14

1,38

0,08

0,24

143,60

218,60

50,00

2,38

108

Xnebubl

30

237

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00

0,00

0,00

6,90 0,00

0,00

0,57

493

Yaii ¢
caxapom

200

0,10

0,00

15,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00 3,00

1,00

0,30

OBE[

16

MopkoBb
oTBapHas

100

117

0,10

5,67

28,33

0,05

1,02

0,00

0,00

24,50 0,00

34,48

0,63

134.1

PacconbH
WK
neHuHrpag,
CKuiA Ha
KYpUHOM
BynboHe

250

2,85

543

15,10

121,35

0,10

17,10

0,00

0,10

27,28

56,38

24,60

0,98

407

Pary us
ATULBI

240

20,88

22,94

29,97

356,68

0,06

0,77

0,02

0,01

29,13

60,59

30,68

0,82

512.1

Komnot u3
Kyparu

200

0,30

0,20

20,20

81,00

0,04

1,48

0,22

2,04

68,74

54,02

40,86

1,24

108

Xnebubi

30

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00

0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

nonaHu
K

Kucensb us
KOHLIEHTpa
Ta
nnogoBoro
unm

503

ArogHoro

200

1,40

0,00

29,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,10




pebeluok

c

573 MOBMAIOM 60 5,83 1,91 43,40 213,09 0,10 0,00 0,00 0,80 11,46 48,76 9,09 0,68
UTOoro
3A IEHb: 84,63 84,25 379,40 | 249941 1,12 43,50 0,64 5,57 648,55 | 833,93 | 372,33 15,75




HeHb:

Cez0H:

BospactH

as

[eHb 6
0CeHHe-
3UMHNIA

12-18 ner

Ne peu.

Mpuem
nuim,
HauMeHo
BaHue

Macca
nopumm, r

MuuieBble BewecTBa, r

benku

XUPbI

yrnesopn
bl

JHepreTu
yeckas
LLeHHOCTb

, KKan

ButamMuHbI, Mr

MuHepankHble BellecTea, Mr

B1

A

Ca

P

Fe

2

3

4

5

6

7

10

12

13

14

15

3ABTPAK

302

Omnet c
3eneHbIM
ropoOLLKOM

200

14,42

20,48

7,52

272,72

0,22

10,70

0,24

0,56

150,06

200,76

24,30

2,36

108

Xnebubl

30

2,25

0,87

15,42

78,60

0,03

0,00

0,00

0,51

5,70

19,50

3,90

0,36

494

Yai ¢
NUMOHOM

200

0,10

0,00

15,20

61,00

0,00

2,80

0,00

0,00

14,20

4,00

2,00

040

OBE[]

107

Orypuib!
coneHble

100

0,80

0,10

1,70

13,00

0,02

5,00

0,00

0,00

23,00

0,00

0,00

0,60

146.1

Cyn
KapTtoden
bHbIW C
KneLKamm
Beretapua
HCKMIA

250

2,37

2,65

15,05

94,38

0,10

11,55

0,00

0,08

22,80

39,20

15,20

0,78

390.1

Kotnetbl
u3
roBsAUHbI

npunyLweH
Hble B
.

100

11,76

I 1378

10,73

214,58

2,21

0,07

21,76

21,18

6,18

0,31

241

Kawa
NweHHas
paccbinya
Tas

180

8,08

28,67

392,94

0,29

0,00

0,00

0,00

24,55

0,00

124

1,89

519

Hanutok
n3
LUMMOBHUK

a

200

0,70

0,30

22,80

97,00

0,00

70,00

0,00

0,00

12,00

3,00

3,00

1,50




108 Xnebubl 30 2,37 0,30 14,76 70,50 0,06 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,57
nToro
3A JEHb: 59,62 71,11 169,99 1707,04 1,01 115,76 0,48 2,29 450,93 511,90 86,02 11,89




OeHb:
Ce3oH:

BospacTtH
an

Oenb 7
OCEHHe-
3UMHUIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nALLYK,
HaMMeHo
BaHWe

Macca
nopumm, r

MuuieBLie BellecTsa, r

JHepreTn
yeckas

Genku KUPLI

yrnesog
bl

LeHHOCTb
, KKkan

ButamMuHbI, Mr

MuHeparnbHble BewecTsa, Mr

B1

A

Ca

Fe

2

3

4 5

7

10

12

14

15

3ABTPAK

256

Kawa
nlweHnYHa
51 BA3Kas

200

8,66 11,90

38,04

293,80

0,14

1,38

0,08

0,24

143,60

218,60

50,00

2,38

108

Xnebupl

30

237 0,30

14,76

70,50

0,00

0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

100.1

Colp
TBepablii
nopumamu

10

2,32 2,95

0,00

36,40

0,00

0,07

0,03

0,05

88,00

50,00

3,50

0,10

493

Yaii ¢
caxapom

200

0,10 0,00

15,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

3,00

1,00

0,30

OBE[

115

Wkpa
kabaukosa
A
(npombiLun
€HHOro
Npou3BO/AC
TBa)

100

1,90 8,90

7,70

119,00

0,02

7,00

0,00

3,10

41,00

37,00

15,00

0,70

BopLy ¢
KanycToi
]

eM

kapToden |

250

1,92 | 618

I P

112,60

0,05

18,68

50,95

40,80

22,00

_1.05

Cocuckm
oTBapHbIe
B coyce

100

7,97 13,29

2,00

165,06

0,01

0,01

0,00

0,00

1,41

0,00

0,19

0,03

291

MakapoHH
ble
nagenus
oTBapHbLie

180

6,97 3,49

42,66

229,68

0,11

0,00

0,00

0,00

43,52

2,30

4,34

1,39




508

Komnot u3
cmecu

CyxopyKT
0B

200

0,50

0,00

27,00

110,00

0,00

0,50

0,00

0,00

28,00

19,00

7,00

1,50

108

Xnebupi

30

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00

0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

nongHu
K

503

Kucenb na
KOHLIEHTpa
Ta
nnoaoBoro
unu
Aro4HOro

200

1,40

0,00

29,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,10

550

LLiaHexka
HanueHas

70

5,32

4,76

32,48

194,60

0,06

0,00

0,03

0,70

21,00

46,20

8,40

0,56

UTOro

3A OEHb:

74,51

99,08

395,10

2781,18

0,90

55,27

0,25

7,68

875,67

787,61

214,46

17,26




DeHb:
Ce3o0H:

BoszpactH
as

[eHb 8
OCEeHHe-
3UMHWIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nuim,
HauMeHo
BaHue

Macca
NOpLUMM, I

MuweBkle BewecTea, r

Benku

KUPbI

yrneeofg
bl

DHepreTu
YecKad
LEHHOCTL
, Kkan

BuTtaMuHbl, Mr

MuHepanbHbie BellecTsa, Mr

B1

Cc A

Ca

]

Fe

2

3

4

5

7

9 10

12

13

14

15

3ABTPAK

302

Omnet c
3eneHbIM
ropoLUKOM

200

14,42

20,48

7,52

272,72

0,22

10,70 0,24

0,56

150,06

200,76

24,30

2,36

108

Xnebuwl

30

2,25

0,87

15,42

78,60

0,03

0,00 0,00

0,51

5,70

19,50

3,80

0,36

494

Yaii c
TNMMOHOM

200

0,10

0,00

15,20

61,00

0,00

2,80 0,00

0,00

14,20

4,00

2,00

0,40

OBENl

107

Orypugt
CconeHble

100

0,80

0,10

1,70

13,00

0,02

5,00 0,00

0,00

23,00

0,00

0,00

0,60

147

Cyn -
nanwa
Beretapuma
HCKWiA

250

2,70

2,85

111,25

0,15

21,83 0,00

0,13

29,35

70,80

29,85

1,35

406

[nos us
oTBapHoOM
nTULbLI

280

21,34

21,20

478,80

0,14

4,26 0,08

0,53

22,93

302,79

133,45

2,49

519

HanuTtok
u3
LUMNOBHUK
a

200

0,70

0,30

97,00

0,00

70,00 0,00

0,00

12,00

3,00

3,00

1,50

108

Xnebupl

30

237

0,30

70,50

0,06

0,00 0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

nonaHu
K

511.1

__|Komnot n3

3aMopoXe
HHOI

arogbl

200

0,30

0,12

17,16

70,04

0,00

60,00 0,00

0,20

18,46

9,90

10,90

0,44




Mupor

MOPKOBHBbI
221 7] 60 4,44 3,30 521 68,10 0,04 1,10 0,00 0,00 36,56 0,00 18,88 0,45
UTOrNo
3A OEHb: 94,10 95,62 316,29 2503,88 1,28 290,27 0,65 3,65 583,30 1211,60 422,77 20,15




OeHb: [deHb 9

Ce30H:

OCEeHHe-
3UMHUIA

PeSPatE e

Mpuem SHepreTu
MuuweBkle BewecTsa, r ButamMuHbI, Mr MuHepaneHbie BeuwecTsa, Mr
Ne peu. nuiu, Macca yeckas
HaWMMeHO | NopUuNn, I 7 e AP yrneeson |UeHHOCTb B1 c A E Ca P Mg Fe
BaHue bl , KKan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3ABTPAK
Kawa
MaHHas

250 BA3Kas 200 7,74 11,82 35,54 279,40 0,08 1,42 0,08 0,76 140,60 136,40 23,00 0,56

108 Xnebupl 30 2,25 0,87 15,42 78,60 0,03 0,00 0,00 0,51 5,70 19,50 3,90 0,36
Yaiic

493 caxapom 200 0,10 0,00 15,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 3,00 1,00 0,30
OBE[
Ceexna

17 oTBapHas 100 1,33 0,17 7,17 35,00 0,02 2,03 0,00 0,00 33,85 0,00 20,13 1,28
Cyn
kaptoden
BHBIA C

144.2 6o60oBbIMU 250 2,30 425 15,13 108,00 0,25 18,05 0,03 0,13 51,53 50,93 22 95 2,20
buTtodku
pbl6HbIE C

345.2 COYCOM 100 9,61 8,33 20,31 191,15 0,06 0,19 0,02 0,04 26,46 11,52 0,91 0,56
Kawa
rpe4HeBas
pacceinya

1237 Tas 180 10,33 10,80 46,57 325,30 0,36 0,00 0,00 0,00 21,91 0,00 1,22 5,49

KomnoT u3 T [ R g . S =

512.1 Kyparu 200 0,30 0,20 20,20 81,00 0,04 1,48 0,22 2,04 68,74 54,02 40,86 1,24

108 Xnebusi 30 2,37 0,30 14,76 70,50 0,06 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 0,57
nongHu d
K
Kucnomon
OYHLIN

516.1 npoaykT 200 5,40 5,00 21,60 158,00 0,06 1,80 0,04 0,00 242,00 0,00 30,00 0,20




Mupoxkn

ne4yeHble C
KanycTHbl
M
543.2 chapluem 60 3,92 3,52 23,50 141,24 0,07 14,49 0,01 0,48 24,19 40,94 10,76 0,62
untoro
3A OEHb: 81,98 82,00 425,30 2757,14 1,93 62,63 0,74 7,43 999,55 591,67 268,71 25,94




HeHb:
Ce3oH:

BozpacTtH
as

Oenb 10
oceHHe-
3UMHUA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nuim,
HaUMeHO
BaHue

Macca
nopuum, r

MuueBble BelecTsa, r

oenku

KUpbI

yrneeop
bl

JHepreTH
YyeckKan
LIeHHOCTh
, KKkan

BuramMuHbl, Mr

MuHepanbHble BelllecTBa, Mr

B1

A

Ca

Fe

2

3

4

5

6

7

10

12

14

15

3ABTPAK

266

Kawa n3
XonLes
OBCSIHbIX
"epkynec
" xugKas

200

7,16

9,40

28,80

291,90

0,16

1,54

0,06

0,54

156,8

0 206,00

55,60

1,24

108

Xnebupl

30

225

0,87

1542

78,60

0,03

0,00

0,00

0,51

5,70

19,50

3,90

0,36

494

Yai c
JIUMOHOM

200

0,10

0,00

15,20

61,00

0,00

2,80

0,00

0,00

14,20 4,00

2,00

0,40

OBE[]

244

[opoLuek
3eneHbIn
KOHCepBup
OBaHHbI

100

3,10

3,20

6,50

66,97

0,11

10,00

0,05

0,20

20,00

62,00

21,00

0,70

LLiv n3

cBexei
KanycTbl ¢
KapToden
em Ha
KYPWUHOM
BynboHe

2,65

5,55

0,08

30,43

0,00

0,13

48,05

21,15

0,85

|142.3

412.2

LLHuuenu
KYPUHHbIE,
npunyLieH
Hble C

COYyCOM

250

100

12,90

4,97

9,23

11,38

98,23

138,91

0,08

0,96

0,03

0,09

36,41

47,80

75,74

38,35

1,03




243

Kawa
MeHNnYHa
|
pacchinya
Tas

180

9,13

4,10

50,42

262,22

0,14

0,00

0,00

4,28

185,60

178,20

36,94

1,44

508

KomnoTt us
CMecH

CyxoppykT
OB

200

0,50

0,00

27,00

110,00

0,00

0,50

0,00

0,00

28,00

19,00

7,00

1,50

108

Xnebusi

30

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0,00

0,00

0,00

6,90

0,00

0,00

0,57

nonaHv
K

503

Kucens 13
KOHL|eHTpa
Ta
NnnoaoBoro
WInn
Aro4HOIo

200

1,40

0,00

29,00

122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,10

542

MNupoxkn
neyeHble
u3
caobHoro
Tecrac
NnoBuANIOM

60

3,55

2,38

21,46

120,99

0,05

0,00

0,01

0,45

7,77

33,05

541

044

uToro
3A [EHb:

85,27

59,16

407,88

2599,65

1,38

92,45

0,29

11,95

1011,59

1258,03

377,28

16,72




HeHb:
Ce30H:

Bo3apactH
af

Hexb 11
OCEeHHe-
3NMHWIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nyLLM,
HaumeHo
BaHue

Macca
nopuum, r

MuweBkle BewecTea, r

OHepreTn
yeckan

6enku

HKUPbI

yrnesof
bl

LieHHOCTh
, KKan

ButamMuHLI, Mr

MuHepankHble BelulecTBa, Mr

B1

Cc A

Ca

P Mg

Fe

2

3

4

5

7

9 10

12

13 14

15

3ABTPAK

296

MakapoHH
ble
nagenus,
3aneyeHH
ble c
CbipOM

200

11,10

16,00

50,34

389,16

0,12

0,32 0,04

0,04

164,7

2 63,82 10,74

1,72

493

Yaii c
caxapom

200

0,10

0,00

15,00

60,00

0,00

0,00 0,00

0,00

11,00 3,00 1,00 0,30

OBE[N

16

MopkoBb
oTBapHas

100

1,17

0,10

5,67

28,33

0,05

1,02 0,00

0,00

24,50 0,00 34,48 0,63

134.2

PacconbH
VK
neHuHrpag
cKuin
Beretapua
HCKUIA

250

2,35

5,48

16,92

0,13

16,75 0,00

0,23

28,90 58,73 23,38

1,00

408

Cydne u3

Kyp C
COYyCOM

100

16,83

7,78

3,74

0,07

1,35 0,07

0,19

32,46 126,75 54,74

1,20

195.1

Pary w3
OBOLUEN

180

3,55

7,52

18,61

0,14

33,62 0,00

0,14

62,75 61,27

24,62

1,22

519

HanuToK

n3
LUMNOBHUK
a

200

0,70

0,30

22,80

0,00

70,00 0,00

0,00

12,00 3,00 3,00

1,50

108

Xnebusl

2,37

0,30

14,76

0,06

0,00 0,00

0,00

6,90

0,00 0,00 0,57

nongHu
K




Cok

ppyKTOBbI

518.1 i 200 1,40 0,20 26,40 120,00 0,08 80,00 0,02 0,40 36,00 26,00 22,00 0,60
Mupoxku
neyeHole ¢
kaptoden

543.2 em 100 6,27 8,06 46,47 334,67 0,10 0,00 0.00 0,89 11,46 48,76 9,09 0,68
UTOro
3A OEHb: 84,01 83,22 368,55 | 2619,19 1,32 326,13 0,24 2,49 733,92 707,89 335,01 17,57




HeHb:
CezoH:

BozspacTtH
as

HeHb 12
OCeHHe-
3UMHWIA

12-18 net

Ne peu.

Mpuem
nuuwwm,
HauMeHo
BaHue

Macca
nopumm, r

lMuweBkie BewecTBa, I

Benku

KUpbI

yrnesog
bl

JHepreTu
yeckas
LEeHHOCTb
, KKkan

ButamMuHbl, Mr

MuHepanbHbIe BelecTsa, Mr

B1

c A

Ca

Mg

Fe

2

3

4

5

6

7

9 10

12

14

15

3ABTPAK

266

Kawa una
Xnonses
OBCHHbBIX
"lepkynec
" Xupkas

200

7,16

9,40

28,80

291,90

0,16

1,54 0,06

0,54

166,8

0 206,00

55,60

1,24

108

Xnebubl

30

2,25

0,87

15,42

78,60

0,03

0,00 0,00

0,51

5,70

19,50

3,90

0,36

495

Yaii c
MOJIOKOM

200

1,50

1,30

15,90

81,00

0,04

1,30 0,00

0,00

127,00

127,00

15,00

0,40

OBEJ

17

Ceekna
oTBapHas

100

1,33

0,17

7,17

35,00

0,02

2,03 0,00

0,00

33,85

0,00

20,13

1,28

146.1

Cyn
KkapToden
bHbLIN C
Kneukammu
Beretapua
HCKMIA

250

2,37

2,65

15,05

94,38

0,10

11,55 0,00

0,08

22,80

39,20

15,20

0,78

399

Onagbu u3

[neseru o

KYHLIEBCKM

100

17,30

36,70

11,80

222,00

0,25

7,20 6,90

1,20

22,00

267,00

21,00

242

Kawa
nepnosas
pacckin4ya
Tas

180

5,65

3,98

20,39

219,37

0,07

0,00 0,00

0,67

30,82

193,61

25,42

5121

Komnot u3
Kyparu

200

0,30

0,20

20,20

81,00

0,04

1.48 0,22

2,04

68,74

54,02

40,86

108

Xnebupl

30

2,37

0,30

14,76

70,50

0,06

0.00 0,00

0,00

6,90

0,00

0,00




UTOro

3A OEHb: 51,14 67,14 209,61 1625,25 1,01 27,94 7,24 6,08 764,11 1258,83 271,61 14,16
CpeanHee 3Hauenmne Yrneson [Kanopuin
3a nepuoa no Benku,r | Xupsl, r e B1, mr C,mr A, mr E, mr Ca, Mr P, Mr Mg, mr | Fe,mr
o 15,02 1545 | 60,56 | 444,66 | 018 349 | 0,10 0,67 | 22919 | 223,67 | 37,49 | 2,05
CpenHHee 3HaYeHue 28,97 27,08 112,30 813,75 0,58 54,82 0,70 2,63 197,87 291,90 120,86 8,80
CpefaHHee 3HaYeHue 49,52 45,53 212,56 1498,86 0,85 83,42 0,83 3,89 517,10 564,63 178,75 11,65




